通知編號
	C08130000088

	通知單位代碼
	C0813

	通知單位
	文華國小

	通知日期
	2012/12/6

	聯絡資料
	訓育組長許順賓3279014#311

	主　　旨
	本校配合桃園縣龜山鄉公所辦理「101年度閩南文化在龜山」龜山之美攝影比賽，敬請 貴 校協助宣導並鼓勵參加。

	通知內容
	主旨：本校配合桃園縣龜山鄉公所辦理「101年度閩南文化在龜山」龜山之美攝影比賽，敬請 貴 校協助宣導並鼓勵參加。

說明：

依據1011009桃園縣龜山鄉公所桃龜鄉文字第1010037228號函辦理。

比賽辦法：

參加資格：凡具有中華民國國籍之愛好攝影人士。

主題：

臺灣省桃園縣夀山巖觀音寺建廟270週年慶典相關活動(活動日期：中華民國101年12月9日至13日，詳情請自行上網查詢http://www.shoushanyan.org.tw/)。

桃園縣龜山鄉鄉土之美。

收件截止日：自民國101年12月04日（星期二）起至民國101年12月14日（星期五）止，以郵戳為憑。

作品規格：

傳統相機拍攝者需繳交底片。

以數位相機拍攝者需依下列規定：

交件作品畫素需達2400*3600（約860萬畫素以上），請於報名表註明相機廠牌型號。

儲存於CD或DVD光碟片。

軟片相紙不限廠牌。

參賽作品一律沖洗成8×12吋，最短邊不得低於6吋之彩色照片，不得留白邊。

每件作品背面皆須浮貼『101年度閩南文化在龜山-龜山之美攝影比賽報名表』，表格內各項資料須詳細填寫。

未符合以上格式或規定者視同棄權

收件地點：親自或以掛號郵寄至33376桃園縣龜山鄉文化七路116號桃園縣文華國小學務處，若因郵遞或不可抗力致生損害，主辦單位不負賠償責任。

評審日期：於收件截止日後一星期內擇期召開。

成績公布：於評審結束後二日內於桃園縣文華國小網站(http://www.sshes.tyc.edu.tw/)公開公告。

頒獎典禮：預定於中華民國101年12月28日於壽山巖觀音寺辦理甲等以上之頒獎(請得獎者攜帶身分證及印章)，其餘入選及佳作者請於公告日後至101年12月28日下班(下午4時)前攜帶身分證及印章至桃園縣文華國小學務處領取，逾時者視同放棄資格不得異議。

本比賽二個主題分別設置：

特優一名，獎金新台幣貳萬元整，獎狀乙紙。

優等二名，獎金新台幣壹萬元整，獎狀乙紙。

甲等三名，獎金新台幣伍千元整，獎狀乙紙。

佳作五名，獎金新台幣貳千元整，獎狀乙紙。

入選十名，獎金新台幣伍佰元整，獎狀乙紙。

附則：

參賽作品應符合攝影主題，且應為最近一年內拍攝之單張作品。違反者，不予評審。

參賽作品不得重製、抄襲他人作品或經電腦後製、加色及合成。且需為本人之創作，不可以筆名、假名投稿，不符規定者應取消其資格。違反者，不予評審；已得獎者，取消得獎資格（獎位不予遞補），並回收已領取之各項獎勵。

參加作品以未曾發表、且未得獎之作品為主，如發現與任何攝影比賽之得獎作品雷同，主辦單位得取消其得獎資格，取消之獎項不予遞補。已領取獎勵者將予以追回。

每人參賽作品數量不限，不收連作。參賽作品涉著作權、肖像權等爭議者，參賽者應自行負責，概與主協辦單位無關。

得獎作品及原稿底片（或數位檔）之著作財產權，自公布得獎日起，讓與主辦單位。主辦單位依著作權法行使重製、發行、公開發表及相關之權利，不另致酬。

甲等以上獎項，每人限得1件，經公布得獎之作品，得獎人不得要求取消得獎資格。

參賽作品一律不退件（包括規格不符），主辦單位不負保管責任。

獎金均應依中華民國稅法規定依法須扣繳15%所得稅。

參加者視同認本簡章之各項規定，本簡章之各項規定得依事實作適當修正。

檢附比賽辦法如附件。

....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/12/6 上午 10:35:10 from 2001:288:3282:104:653f:6372:4db:417d

	附　　件
	upload/C08130000088.doc

	建檔時間
	2012/12/6 上午 10:33:00

	通知類別
	訓導

	公眾訊息
	True

	序　　號
	72942

「101年度閩南文化在龜山」
龜山之美攝影比賽
一、活動緣起：
        廟埕是庶民文化的起點，在還未步入工商社會的農業時代，民眾與廟宇的關係是異常緊密的。「101年度閩南文化在龜山」從具開墾意義的百年古廟縣級三級古蹟壽山巖觀音寺出發，結合藝文系列活動，傳承及創新閩南文化，宣揚閩南文化多元豐富之美。
二、活動目的：
    1. 透過相機鏡頭，發揚傳統民俗文化之美，推動生活美學。
    2. 為提倡國人正當休閒，鼓勵攝影創作，提升藝術與人文涵養。
    3. 以壽山巖觀音寺及桃園縣龜山鄉為主題，發揚閩南文化特色。
三、辦理單位：

    (一)指導單位：龜山鄉代表會
    (二)主辦單位：龜山鄉公所
    (三)承辦單位：桃園縣龜山鄉青年志工服務協會
    (四)協辦單位：桃園縣龜山鄉文華國民小學、壽山巖觀音寺270周年慶典委員會
四、比賽辦法：
(1) 參加資格：凡具有中華民國國籍之愛好攝影人士。
(2) 主題：

1. 臺灣省桃園縣夀山巖觀音寺建廟270週年慶典相關活動(活動日期：中華民國101年12月9日至13日，詳情請自行上網查詢http://www.shoushanyan.org.tw/)。
(3) 桃園縣龜山鄉鄉土之美。

(4) 收件截止日：自民國101年12月04日（星期二）起至民國101年12月14日（星期五）止，以郵戳為憑。

(5) 作品規格：

1. 傳統相機拍攝者需繳交底片。

2. 以數位相機拍攝者需依下列規定：

(1) 交件作品畫素需達2400*3600（約860萬畫素以上），請於報名表註明相機廠牌型號。
(2)
儲存於CD或DVD光碟片。

3. 軟片相紙不限廠牌。

4. 參賽作品一律沖洗成8×12吋，最短邊不得低於6吋之彩色照片，不得留白邊。

5. 每件作品背面皆須浮貼『101年度閩南文化在龜山-龜山之美攝影比賽報名表』，表格內各項資料須詳細填寫。

6. 未符合以上格式或規定者視同棄權

(6) 收件地點：親自或以掛號郵寄至33376桃園縣龜山鄉文化七路116號桃園縣文華國小學務處，若因郵遞或不可抗力致生損害，主辦單位不負賠償責任。

(7) 評審日期：於收件截止日後一星期內擇期召開。

(8) 成績公布：於評審結束後二日內於桃園縣文華國小網站(http://www.sshes.tyc.edu.tw/)公開公告。
(9) 頒獎典禮：預定於中華民國101年12月28日於壽山巖觀音寺辦理甲等以上之頒獎(請得獎者攜帶身份證及印章)，其餘入選及佳作者請於公告日後至101年12月28日下班(下午4時)前攜帶身份證及印章至桃園縣文華國小學務處領取，逾時者視同放棄資格不得異議。

(10) 本比賽二個主題分別設置：

1. 特優一名，獎金新台幣貳萬元整，獎狀乙紙。

2. 優等二名，獎金新台幣壹萬元整，獎狀乙紙。

3. 甲等三名，獎金新台幣伍千元整，獎狀乙紙。

4. 佳作五名，獎金新台幣貳千元整，獎狀乙紙。

5. 入選十名，獎金新台幣伍佰元整，獎狀乙紙。

(11) 附則：

1. 參賽作品應符合攝影主題，且應為最近一年內拍攝之單張作品。違反者，不予評審。

2. 參賽作品不得重製、抄襲他人作品或經電腦後製、加色及合成。且需為本人之創作，不可以筆名、假名投稿，不符規定者應取消其資格。違反者，不予評審；已得獎者，取消得獎資格（獎位不予遞補），並回收已領取之各項獎勵。

3. 參加作品以未曾發表、且未得獎之作品為主，如發現與任何攝影比賽之得獎作品雷同，主辦單位得取消其得獎資格，取消之獎項不予遞補。已領取獎勵者將予以追回。

4. 每人參賽作品數量不限，不收連作。參賽作品涉著作權、肖像權等爭議者，參賽者應自行負責，概與主協辦單位無關。

5. 得獎作品及原稿底片（或數位檔）之著作財產權，自公布得獎日起，讓與主辦單位。主辦單位依著作權法行使重製、發行、公開發表及相關之權利，不另致酬。

6. 甲等以上獎項，每人限得1件，經公布得獎之作品，得獎人不得要求取消得獎資格。

7. 參賽作品一律不退件（包括規格不符），主辦單位不負保管責任。

8. 獎金均應依中華民國稅法規定依法須扣繳15%所得稅。

9. 參加者視同認本簡章之各項規定，本簡章之各項規定得依事實作適當修正。
附件一
	「101年度閩南文化在龜山-龜山之美攝影比賽」報名表暨授權同意書

	作品名稱

	拍攝地點
	                                          (請簡述地點或地址)

	拍攝時間
	年     月    日

	姓 名

	性 別  □男     □女

	出生日期
	年     月    日
	身分證字號

	通訊地址

	聯絡電話
	(日)
	(夜)
	(手機)

	電子郵件信箱

	傳統相機，請註明型號(使用數位相機者免填)

	數位相機廠牌型號 (使用傳統底片者免填)

	報名組別：□夀山巖觀音寺建廟270週年慶典相關活動    □桃園縣龜山鄉鄉土之美組

作品說明 ：

	填寫同意書前請詳閱以下宣告：

1. 本參賽作品實屬本人作品，且如未符「101年度閩南文化在龜山-龜山之美攝影比賽」之規定，本件作品視同棄權，本人概無異議。

2. 得獎作品及原稿數位檔或底片之著作財產權，自公布得獎日起，讓與主辦單位。前開所稱著作財產權，依著作權法第三章第四節之規定。得獎人並承諾對主辦單位不行使其著作人格權；主辦單位可逕行使用於宣傳、發表、出版、佈置、展覽、刊登報章雜誌，或印製書冊等，不另給酬，對本活動之評審結果、作品陳列、文宣出版等不得有任何異議。

	同意人簽章：                身分證字號：            地址：

附件二
101年度閩南文化在龜山-龜山之美攝影比賽報名表
徵選同意書

1. 本人保證參賽作品確由本人創作，絕無侵害他人著作權或違反其他法律情事，如有抄襲或仿冒情事，經評審委員會裁決認定後，除取消資格外，並自行負擔法律責任。
2. 本人同意，若經主辦單位評審入選之參賽作品，該作品之著作財產權讓予主辦單位，並對主辦單位及其授權之人不行使著作人格權（但應在流通時註明本人為著作人），以利著作之流通。
3. 本約定依主辦單位所在地之法律為準據法而為解釋適用。
4. 若因本約定涉訟者，同意以桃園地方法院為第一審管轄法院。
        此致
        主辦單位：桃園縣龜山鄉公所
立書同意人
創作者姓名（簽章）：
身分證字號：
監護人姓名（簽章）：               (無則免)
身分證字號：
戶籍地址：
聯絡電話：
簽署日期：    年    月    日
PAGE
6